
ZARZĄDZENIE NR 67/2020

PREZYDENTA MIASTA KALISZA

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 19 pkt 2 uchwały Nr XVIII/319/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok  zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/319/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 16 uchwały:

2) zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 29.750 zł do wysokości 2.911.036,43 zł,

w tym:

d) na inwestycje realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego o kwotę 29.750 zł do wysokości 

581.395,61 zł;

2) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych:

Tytułem zmniejszeń:

Miasto

ZADANIA WŁASNE

dz. 758 – Różne rozliczenia – 29.750 zł

rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 29.750 zł

–          wydatki majątkowe – 29.750 zł

w tym:

–          inwestycje i zakupy inwestycyjne – 29.750 zł

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 2.062 zł

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 2.062 zł

–          wydatki bieżące – 2.062 zł

w tym:

–          wydatki jednostek budżetowych – 2.062 zł

w tym:

–          wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.062 zł,

Powiat

ZADANIA WŁASNE

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 324.500 zł

rozdz. 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia – 324.500 zł

–          wydatki bieżące – 324.500 zł

w tym:

Id: C8979913-37B9-4579-9AD9-42EB259820BD. Podpisany Strona 1



–          wydatki jednostek budżetowych – 324.500 zł

w tym:

–          wynagr. i składki od nich naliczane – 324.500 zł,

Tytułem zwiększeń:

Miasto

ZADANIA WŁASNE

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 29.750 zł

rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne – 29.750 zł

–          wydatki majątkowe – 29.750 zł

w tym:

–          inwestycje i zakupy inwestycyjne – 29.750 zł

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 2.062 zł

rozdz. 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych – 2.062 zł

–          wydatki bieżące – 2.062 zł

w tym:

–          wydatki jednostek budżetowych – 2.062 zł

w tym:

–          wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.062 zł,

Powiat

ZADANIA WŁASNE

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 324.500 zł

rozdz. 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych – 324.500 zł

–          wydatki bieżące – 324.500 zł

w tym:

–          wydatki jednostek budżetowych – 324.500 zł

w tym:

–          wynagr. i składki od nich naliczane – 324.500 zł;

3) w załączniku nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:

Tytułem zmniejszeń: 29.750 zł

Miasto – 29.750 zł

dz. 758 – Różne rozliczenia – 29.750 zł

rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 29.750 zł

- Rezerwa celowa na inwestycje realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego – 29.750 zł,

Tytułem zwiększeń: 29.750 zł

Miasto – 29.750 zł

Id: C8979913-37B9-4579-9AD9-42EB259820BD. Podpisany Strona 2



dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 29.750 zł

rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne – 29.750 zł

- Zakup samochodu rozpoznawczo-ratowniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej Kalisz - Sulisławice – 

29.750 zł;

4) w załączniku Nr 11 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:

Tytułem zmniejszeń: 29.750 zł

Wydatki ogółem o kwotę 29.750 zł

–          wydatki majątkowe

„Rezerwa celowa na inwestycje” – 29.750 zł,

Tytułem zwiększeń: 29.750 zł

Projekty osiedlowe

Wydatki ogółem o kwotę 29.750 zł

–          wydatki majątkowe

3. zad. pn. „Zakup samochodu rozpoznawczo-ratowniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej Kalisz-Sulisławice” – 

29.750 zł.

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C8979913-37B9-4579-9AD9-42EB259820BD. Podpisany Strona 3

Daniel Matczak
Tekst maszynowy

Daniel Matczak
Tekst maszynowy

Daniel Matczak
Tekst maszynowy
Prezydent Miasta Kalisza              / .../    Krystian Kinastowski




